
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 16.02.2025 Време 17 : 00 Место Куманово Сала Перо Наков Полувреме
ЕКИПА А МРК Куманово АД од Куманово Капацитет на сала 500 11 12
ЕКИПА Б АД РК Пролет 62 од Скопје Гледачи 250 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Тегет Екипна казна Играч Време 23 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:35 1 Димитријевски Данијел 247 0 1 0

Т2 44:17 2 Димевски Давид 79 22 33 51 52 53 60 6 1 1

Т3 58:44 3 Соарес Флорес Виктор Јоао 884 0 09:46 2 1
7 М 4 Димитров Иван 237 0 2 2

Досу. 3 8 Цветковски Давид 236 7 19 35 47 4 50:35 3 2

Реал. 1 9 Јакимовски Дамјан 246 18 22 26 40 4 4 2

10 Стојановски Тино 238 0 4 3

12 Трајковски Григор 879 0 4 4

13 Миладиновски Андреј 865 0 4 5

17 Лазаревски Стефан 880 0 5 5
19 Хенн Џианкарло Филипе 882 0 6 5

23 Матачиќ Лука 881 12 37 2 6 6

30 Гуилхерме Да Силва Фернандес 883 3 5 30 50 4 14:20 6 7

33 Митревски Иван 241 0 7 7

44 Симоноски Дарио 253 28 32 48 3 04:37 8 7

96 Михајловски Христијан 251 0 8 8
А Димковски Христијан 5073

23

9 8

Б Димковски Љубиша 318 9 9

Ц Јовановски Миодраг 5071 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 24 42 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 2 19 2 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 27:40 5 Фичорски Јован 886 0 14 11

Т2 36:02 7 Јовевски Стефан 888 0 15 11

Т3 54:13 8 Глигоров Андреј 211 0 4 17:10 15 12

7 М 9 Василевски Александар 198 15 54 2 03:50 20:57 15 13

Досу. 5 11 Додевски Виктор 200 0 16 13
Реал. 3 12 Даскаловски Златко 210 0 16 14

13 Шилегов Мице 212 21 41 43 45 4 16 15

15 Андоновски Ласко 196 20 28 2 16 16

16 Петковски Андреј 201 0 17 16

19 Мајнов Доне 199 56 1 18 16

21 Стојановски Андреј 203 0 19 16
24 Стоилевски Никола 885 37 39 2 39:53 20 16

31 Дрпљанин Есад 889 0 20 17

55 Атанасовски Стефан 887 0 21 17

71 Палевски Давор 197 4 6 16 17 23 26 27 51

53 55
10 21 18

78 Спасовски Георгиј 205 0 22 18

А Тотиќ Петар 184

21

22 19
Б Матлиески Никола 5010 50 22 20

Ф Стојчевски Бојан 187 22 21

Забелешка Д 23 21

 ДА
7 М

Мин 4 23 25 37 38 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 71 71 71 24 24

Дежурен лекар Караџински Драги Куманово Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар Кузмановски Перица Куманово Судија Б Славе Николов

Мерач на време Пауновиќ Михајло Куманово Контролор Ацо Николовски


